



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ ԱՐՄԱՀԻՐԻ ՄԱՐԳԻ ՄԵԾԱՄՈՐԻ ՀԱՄԱՑՆՔԻ 2025-Ի ԲՑՈՒԳԵՆԻ ՄԻՑՈՑՆԵՐԻ ՀԱԸՎԻՆ ՄԱՏՈՒՆՈՒՄԸ
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ ՀՀ Արմավիրի մարզի Մեծամորի համայնքապետարան
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025 թվականի համայնքի բյուջե
Երազիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Դադարան միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Մնվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Մրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1 Երազիր 51						
ՍԱՌԱՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԷԱՀ	դրամ	5,898,000.00	1.00	5,898.00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	491,500.00	1.00	491.50
79411230	գնահատումների իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	995,000.00	1.00	995.00
50111180	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	998,000.00	1.00	998.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	47,000.00	1.00	47.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	47,000.00	1.00	47.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	42,000.00	1.00	42.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	40,000.00	1.00	40.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	40,000.00	1.00	40.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	40,000.00	1.00	40.00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000.00
09411700	բեական գազ	ՄԱ	դրամ	5,000,000.00	1.00	5,000.00
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	70,000,000.00	1.00	70,000.00
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60.00
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300.00
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	268,000.00	1.00	268.00
79111100	իրավաբանական խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	8,000,000.00	1.00	8,000.00
79111100	իրավաբանական խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	666,667.00	1.00	666.67
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	20,000,000.00	1.00	20,000.00
75241100	հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	999,000.00	1.00	999.00
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400.00
50311240	պատշենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990.00

76131100	զագասպարկան համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00
50891200	Էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990.00
50111170	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700.00
72411700	դռնեղանի անվանումներ	ՄԱ	դրամ	15,000.00	1.00	15.00
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300.00
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35,000.00	1.00	35.00
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	690,000.00	1.00	690.00
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	17,958.33	1.00	17.96
90431100	կեղտաջրերի հեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26,025.00	1.00	26.03
73111100	լաբորատոր հետազոտություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.00
64211140	կարճ հաղորդագրությունների (sms) ուղարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
73111100	լաբորատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
73111100	լաբորատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300.00
50111310	անվադողների վերականգնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1,350,000.00	1.00	1,350.00
79961190	լուսանկարների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16,000.00	1.00	16.00
72711100	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000.00	1.00	6.00
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,000.00	1.00	90.00
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	հատ	156,000.00	2.00	312.00
64211230	կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային ցանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	235,000.00	1.00	235.00
79211150	աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	41,000.00	1.00	41.00
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	31,200.00	1.00	31.20
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000.00	1.00	3.00
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000.00	1.00	6.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	51,000.00	1.00	51.00
80421100	Էլեկտրոնային ուսուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	191,250.00	1.00	191.25
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40.00
66171200	ֆինանսական գործարքների և հաշվարկային կենտրոնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800,000.00	1.00	800.00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00

77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	590,000.00	1.00	590.00
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150.00
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1.00	450.00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԷԱՃ	դրամ	-	1.00	-
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՅ	դրամ	-	1.00	-
79631300	աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300.00
73111100	լաբորատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130,000.00	1.00	130.00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	-
79111100	իրավաբանական խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	-	1.00	-
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
44621160	կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաներ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500.00
33711480	օձառ	ՄԱ	հատ	200.00	12.00	2.40
33131140	ստամի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	200.00	12.00	2.40
39812200	կոշիկի փայլեցման միջոցներ	ՄԱ	հատ	450.00	12.00	5.40
39224360	խոզանակ, կոշիկի	ՄԱ	հատ	500.00	24.00	12.00
18311160	գուլպաներ	ՄԱ	գուլպ	550.00	12.00	6.60
18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	580.00	12.00	6.96
18311110	վարտիք	ՄԱ	հատ	600.00	12.00	7.20
39831260	օձառի տարա	ՄԱ	հատ	200.00	12.00	2.40
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	350.00	12.00	4.20
39224530	կարի ասեղներ	ՄԱ	հատ	150.00	1.00	0.15
19431610	կարի թել	ՄԱ	հատ	150.00	12.00	1.80
33741600	եղունգների կծաքցաններ (կտրիչներ)	ՄԱ	հատ	300.00	12.00	3.60
18931120	սպորտային սալոնակներ	ՄԱ	հատ	4,500.00	12.00	54.00
33721100	ածելիներ	ՄԱ	հատ	600.00	12.00	7.20
33711730	հիգենիկ պարագաներ	ՄԱ	լրակազմ	800.00	2.00	1.60
33711730	հիգենիկ պարագաներ	ՄԱ	լրակազմ	680.00	10.00	6.80
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	8,000.00	10.00	80.00
44141200	շրջանակներ	ՄԱ	հատ	1,200.00	10.00	12.00
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծածկելու համար	ՄԱ	կգ	7,000.00	5.00	35.00
30237460	համակարգչային ստեղծարար	ՄԱ	հատ	5,000.00	5.00	25.00
30237460	համակարգչային ստեղծարար	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40.00
30237460	համակարգչային ստեղծարար	ՄԱ	հատ	5,000.00	10.00	50.00
30237460	համակարգչային ստեղծարար	ՄԱ	հատ	5,000.00	15.00	75.00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	5,000.00	15.00	75.00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	4,000.00	20.00	80.00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	200.00	500.00	100.00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	300.00	500.00	150.00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	15,000.00	5.00	75.00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	25,000.00	3.00	75.00
30237100	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	5,000.00	5.00	25.00
30237100	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	7,000.00	10.00	70.00
30237100	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	10,000.00	5.00	50.00
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	12,000.00	2.00	24.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6,000.00	5.00	30.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	7,000.00	5.00	35.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	8,000.00	5.00	40.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10.00
30237114	սառա սնուցման լար	ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10.00
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	310.00	750.00	232.50
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	86.42	9,500.00	820.99
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1,700.00	100.00	170.00

30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80.00	100.00	8.00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100.00	50.00	5.00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՀ	հատ	180.00	20.00	3.60
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՀ	հատ	180.00	80.00	14.40
33761100	զուգարանի թուղթ	ԷԱՀ	հատ	129.00	500.00	64.50
33761100	զուգարանի թուղթ	ԷԱՀ	հատ	630.00	40.00	25.20
39831247	պատահանող հեղուկ՝ սահանգույցի համար (խտանշույթ)	ԷԱՀ	լիտր	660.00	40.00	26.40
39831278	սպասքի լվացման փոշի	ԷԱՀ	հատ	216.67	120.00	26.00
39221490	սպունգներ	ԷԱՀ	հատ	44.00	150.00	6.60
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԷԱՀ	հատ	960.00	100.00	96.00
39831281	սպակի մաքրման լաթ	ԷԱՀ	հատ	122.00	150.00	18.30
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ԷԱՀ	հատ	590.00	5.00	2.95
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՀ	հատ	384.00	150.00	57.60
39836000	ավել, սովորական	ԷԱՀ	հատ	852.00	100.00	85.20
39839200	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԷԱՀ	հատ	120.00	20.00	2.40
24451141	պատահանիչ հեղուկ նյութեր	ԷԱՀ	լիտր	99.99	120.00	12.00
39831280	մաքրող նյութեր	ԷԱՀ	լիտր	257.14	140.00	36.00
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՀ	հատ	1,435.00	10.00	14.35
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՀ	հատ	720.00	5.00	3.60
19731100	արհեստական կոմպլեքս թել	ԷԱՀ	կգ	5,445.00	1.00	5.45
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԷԱՀ	զույգ	139.50	80.00	11.16
24451110	միջատասպան նյութեր	ԷԱՀ	կգ	495.00	10.00	4.95
44511100	ձեռքի գործիքներ	ԷԱՀ	հատ	49.42	35.00	1.73
31211240	բաշխիչ սարքեր	ԷԱՀ	հատ	660.00	40.00	26.40
39224331	դույլ պլաստմասե	ԷԱՀ	հատ	434.40	5.00	2.17
39831245	օձառ, հեղուկ	ԷԱՀ	լիտր	293.33	180.00	52.80
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՀ	տուփ	1385.454545	1,100.00	1,524.00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՀ	հատ	692.31	260.00	180.00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	1,040.00	75.00	78.00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՀ	հատ	32.00	300.00	9.60
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՀ	հատ	20.87	1,150.00	24.00
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՀ	հատ	45.00	600.00	27.00
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՀ	հատ	200.00	150.00	30.00
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՀ	հատ	400.00	600.00	240.00
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՀ	հատ	280.00	150.00	42.00
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՀ	հատ	30.00	100.00	3.00
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՀ	հատ	139.20	50.00	6.96
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՀ	հատ	450.00	40.00	18.00
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՀ	հատ	400.00	150.00	60.00
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՀ	հատ	1,440.00	25.00	36.00
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՀ	հատ	5.76	2,500.00	14.40
30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ԷԱՀ	հատ	17.40	200.00	3.48
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՀ	հատ	48.00	400.00	19.20
22811170	կաշույն թերթիկներ նշումների համար	ԷԱՀ	հատ	30.00	120.00	3.60
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՀ	տուփ	192.00	10.00	1.92
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՀ	տուփ	41.60	150.00	6.24
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱՀ	տուփ	2,100.00	1.00	2.10
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	266.67	150.00	40.00
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՀ	հատ	663.33	30.00	19.90
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՀ	հատ	190.90	400.00	76.36
33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	ԷԱՀ	հատ	540.00	200.00	108.00
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ԷԱՀ	հատ	356.00	30.00	10.68
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՀ	հատ	616.98	20.00	12.34
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ԷԱՀ	հատ	5,065.00	6.00	30.39
39224331	դույլ պլաստմասե	ԷԱՀ	հատ	1,000.00	10.00	10.00
39224333	դույլ մետաղական	ԷԱՀ	հատ	2,245.44	20.00	44.91
39711220	էլեկտրական սրճեփներ	ԷԱՀ	հատ	3,225.00	4.00	12.90
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԷԱՀ	հատ	3,000.00	4.00	12.00
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԷԱՀ	հատ	186.66	150.00	28.00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՀ	հատ	513.00	60.00	30.78
31531100	էլեկտրական լամպեր	ԷԱՀ	հատ	694.35	35.00	24.30
31531100	էլեկտրական լամպեր	ԷԱՀ	հատ	694.98	20.00	13.90
31531100	էլեկտրական լամպեր	ԷԱՀ	հատ	1,657.92	10.00	16.58
31531100	էլեկտրական լամպեր	ԷԱՀ	հատ	2,014.92	10.00	20.15

31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԷԱՀ	հատ	1,701.00	30.00	51.03
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	1,999.80	4.00	8.00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	971.00	60.00	58.26
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	896.00	30.00	26.88
30197236	թղթապանակ՝ պատվոգիր	ԷԱՀ	հատ	250.00	200.00	50.00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	1,237.32	10.00	12.37
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	510.00	40.00	20.40
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	520.00	80.00	41.60
22811150	նոթատետրեր	ԷԱՀ	հատ	144.00	150.00	21.60
30192710	սոսնձամախիտ, գրասենյակային	ԷԱՀ	հատ	45.00	160.00	7.20
30192130	մատիտներ	ԷԱՀ	հատ	28.00	300.00	8.40
30197120	կոճգամներ	ԷԱՀ	տուփ	80.00	30.00	2.40
39263410	ամրակ, փոքր	ԷԱՀ	տուփ	92.31	130.00	12.00
39263420	ամրակ, մեծ	ԷԱՀ	տուփ	240.00	100.00	24.00
39263530	սեղմակ, մեծ	ԷԱՀ	հատ	14.40	500.00	7.20
39263520	սեղմակ, միջին	ԷԱՀ	հատ	24.00	500.00	12.00
30192160	շտրիխներ	ԷԱՀ	հատ	120.00	200.00	24.00
30192125	մարկերներ	ԷԱՀ	հատ	70.00	60.00	4.20
30192100	ռետին հասարակ	ԷԱՀ	հատ	40.00	150.00	6.00
39292530	քանոն՝ մետաղյա	ԷԱՀ	հատ	90.00	80.00	7.20
30192133	սրիչներ	ԷԱՀ	հատ	68.00	80.00	5.44
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՀ	հատ	135.00	40.00	5.40
30192111	թանաքի բարձիկներ	ԷԱՀ	հատ	280.00	30.00	8.40
30192231	սկոչ	ԷԱՀ	հատ	225.00	80.00	18.00
30192232	սկոչ թղթի	ԷԱՀ	հատ	240.00	35.00	8.40
30192780	էջաբաժանիչ	ԷԱՀ	հատ	72.00	50.00	3.60
30192125	մարկերներ	ԷԱՀ	հատ	80.00	150.00	12.00
30197332	դակիչ միջին	ԷԱՀ	հատ	800.00	30.00	24.00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՀ	հատ	600.00	80.00	48.00
30197340	ապակարիչ	ԷԱՀ	հատ	148.00	30.00	4.44
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՀ	հատ	168.00	30.00	5.04
30192127	գրչառուփեր	ԷԱՀ	հատ	120.00	30.00	3.60
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԷԱՀ	հատ	1,440.00	10.00	14.40
30237320	ձկուն սկավառակներ (դիսկետներ)	ԷԱՀ	հատ	52.00	300.00	15.60
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	ԷԱՀ	հատ	1,400.00	30.00	42.00
30192128	գրիչ գելային	ԷԱՀ	հատ	60.00	200.00	12.00
35821400	դրոշներ	ԷԱՀ	հատ	2,328.00	50.00	116.40
35821400	դրոշներ	ԷԱՀ	հատ	1,760.00	150.00	264.00
44141200	շրջանակներ	ԷԱՀ	հատ	720.00	50.00	36.00
44141200	շրջանակներ	ԷԱՀ	հատ	1,200.00	50.00	60.00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	9,000.00	30.00	270.00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	7,500.00	60.00	450.00
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր	ՄԱ	լիտր	6,000.00	20.00	120.00
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր	ՄԱ	լիտր	12,000.00	10.00	120.00
30237111	սևուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	35,000.00	28.00	980.00
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	35,000.00	5.00	175.00
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	20,000.00	5.00	100.00
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	15,000.00	5.00	75.00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	180.00	180.00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	700.00	300.00	210.00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	350.00	500.00	175.00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200.00	400.00	80.00
35121110	ձայնային ազդանշանների սարքեր	ԷԱՀ	հատ	246,000.00	6.00	1,476.00
35121110	ձայնային ազդանշանների սարքեր	ԷԱՀ	հատ	226,909.09	11.00	2,496.00
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	300,000.00	1.00	300.00
44221140	դռներ	ՄԱ	քմ	35,714.29	2.10	75.00
44221100	պատուհաններ	ՄԱ	քմ	31,565.66	19.80	625.00
43811200	կտրտող սարքեր	ՄԱ	հատ	135,000.00	1.00	135.00
39121360	սեղան՝ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	550,000.00	1.00	550.00
03411120	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ՄԱ	հատ	400,000.00	1.00	400.00
09411710	սեղմված բեական գազ	ԷԱՀ	կգ	261.90	40,000.00	10,476.00
09411710	սեղմված բեական գազ	ԷԱՀ	կգ	261.90	20,000.00	5,238.00
39121520	գրապահարաններ	ԷԱՀ	հատ	168,000.00	5.00	840.00
39121100	գրասեղաններ	ԷԱՀ	հատ	588,000.00	1.00	588.00
39121520	գրապահարաններ	ԷԱՀ	հատ	36,000.00	5.00	180.00
42991120	տպագրական սարքեր	ՄԱ	հատ	210,000.00	3.00	630.00
42991120	տպագրական սարքեր	ՄԱ	հատ	44,000.00	5.00	220.00

22821500	ամփոփաթեցում	ՄԱ	հատ	120.00	300.00	36.00
30211300	համակարգչային սարքավորումներ	ԷԱՀ	լրակազմ	148,196.16	25.00	3,704.90
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՀ	լիտր	490.00	15,000.00	7,350.00
44211280	ծողեր	ՄԱ	հատ	1,800.00	3.00	5.40
15861100	սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	5,000.00	20.00	100.00
31531100	լամպեր	ՄԱ	հատ	1,700.00	18.00	30.60
31211100	Էլեկտրական սարքավորումների վահանակներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	2.00	10.00
31531100	լամպեր	ՄԱ	հատ	850.00	5.00	4.25
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԷԱՀ	հատ	156,462.86	7.00	1,095.24
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԷԱՀ	հատ	45,996.00	5.00	229.98
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԷԱՀ	լիտր	450	5,000.00	2,250.00
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	4.00	20.00
44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	ՄԱ	քմ	4,800.00	22.00	105.60
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	1,700.00	1.00	1.70
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	3,500.00	2.00	7.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1,000.00	10.00	10.00
44111200	գեմետ	ՄԱ	կգ	55.00	750.00	41.25
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	4,400.00	4.00	17.60
30192600	գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2,200.00	10.00	22.00
31321260	Էլեկտրական լար՝ ԱՊՊԿ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	170.00	20.00	3.40
31321260	Էլեկտրական լար՝ ԱՊՊԿ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	200.00	25.00	5.00
31321190	Էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ՄԱ	մետր	400.00	10.00	4.00
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	1,400.00	6.00	8.40
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	6,300.00	2.00	12.60
39221170	սննդի տարաներ	ՄԱ	հատ	6,550.00	1.00	6.55
39221120	սպասք	ՄԱ	հատ	5,050.00	1.00	5.05
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	3,375.00	2.00	6.75
39221210	սկուտեղներ	ՄԱ	հատ	5,800.00	1.00	5.80
39221120	սպասք	ՄԱ	հատ	7,900.00	1.00	7.90
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	4,800.00	1.00	4.80
39221380	գոյալներ	ՄԱ	հատ	950.00	2.00	1.90
39221120	սպասք	ՄԱ	հատ	7,350.00	2.00	14.70
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	8,295.00	2.00	16.59
39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	1,150.00	6.00	6.90
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	120,000.00	1.00	120.00
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	հատ	15,000.00	1.00	15.00
24951470	բիոգուգարաններ	ՄԱ	հատ	300,000.00	3.00	900.00
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1,500.00	4.00	6.00
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	800.00	40.00	32.00
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	400.00	20.00	8.00
33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	266.00	800.00	212.80
32551290	մոդեմներ	ՄԱ	հատ	75,000.00	2.00	150.00
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	3,500.00	2.00	7.00
09135200	հեղուկ գազ	ԷԱՀ	լիտր	160.00	10,000.00	1,600.00
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	216.00	12.00	2.59
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	240.00	16.00	3.84
32551160	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	60,000.00	1.00	60.00
32551160	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	19,000.00	6.00	114.00
32551160	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	29,000.00	6.00	174.00
32551160	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	19,000.00	14.00	266.00
32551160	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	144,000.00	1.00	144.00
44141200	շրջանակներ	ՄԱ	հատ	2,630.00	7.00	18.41
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	2,500.00	1.00	2.50
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	21.00	300.00	6.30
39221270	թաս պլաստմասայե	ՄԱ	հատ	1,050.00	3.00	3.15
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	620.00	10.00	6.20
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	13,900.00	1.00	13.90
22111200	տպագրված ալլ գրքեր	ՄԱ	հատ	3,450.00	6.00	20.70
39831260	օձառի տարա	ՄԱ	հատ	350.00	6.00	2.10
39812200	կոշիկի փայլեցման միջոցներ	ՄԱ	հատ	260.00	6.00	1.56
39812200	կոշիկի փայլեցման միջոցներ	ՄԱ	հատ	500.00	6.00	3.00
18311160	գուլպաներ	ՄԱ	գուլպ	350.00	6.00	2.10
18311110	վարտիք	ՄԱ	հատ	550.00	6.00	3.30
18311210	ներքնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	1,100.00	6.00	6.60

19431610	կարի թել	ՄԱ	հատ	200.00	6.00	1.20
39224530	կարի ասեղներ	ՄԱ	հատ	150.00	6.00	0.90
33741600	եղունգների կծաքցաններ (կտրիչներ)	ՄԱ	հատ	300.00	6.00	1.80
33711250	մաշկի խնամքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	800.00	6.00	4.80
33721100	ածելիքներ	ՄԱ	հատ	600.00	6.00	3.60
33711710	ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	200.00	6.00	1.20
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	հատ	3,500.00	6.00	21.00
33711480	օձառ	ՄԱ	հատ	180.00	6.00	1.08
39812200	կոշիկի փայլեցման միջոցներ	ՄԱ	հատ	450.00	6.00	2.70
39132220	հախիչներ	ՄԱ	հատ	2,500.00	9.00	22.50
39132220	հախիչներ	ՄԱ	հատ	2,800.00	9.00	25.20
30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	3,000.00	2.00	6.00
38621200	հայելիներ	ՄԱ	բմ	11,500.00	3.00	34.50
39221480	գուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	2,500.00	9.00	22.50
44112110	Ծածկեր	ՄԱ	բմ	5,000.00	2.00	10.00
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	10,000.00	1.00	10.00
42111220	կնիք	ՄԱ	հատ	11,000.00	1.00	11.00
44421300	պատշաճներ	ՄԱ	հատ	120,000.00	1.00	120.00
09132200	չհրկիզվող պահարաններ	ԷԱՃ	լիտր	470.00	15,000.00	7,050.00
39714200	բենզին, ռեգուլյար	ՄԱ	հատ	300,000.00	1.00	300.00
39221120	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	8,190.00	1.00	8.19
39221120	սպասք	ՄԱ	հատ	7,140.00	1.00	7.14
39221130	սպասք	ՄԱ	հատ	3,370.00	1.00	3.37
35821400	բաժակներ	ՄԱ	հատ	2,328.00	50.00	116.40
35821400	գրոշներ	ՄԱ	հատ	4,900.00	6.00	29.40
15981100	դրոշներ	ՄԱ	լիտր	320.00	12.00	3.84
44423200	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	16,500.00	1.00	16.50
31531100	աստիճաններ	ՄԱ	հատ	850.00	6.00	5.10
30232400	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	7,900.00	10.00	79.00
33761100	սմբոթ բարտեր կարդացող սարքեր	ՄԱ	հատ	130.00	200.00	26.00
30237112	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	3,000.00	1.00	3.00
41111100	սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	լիտր	87.00	1,710.00	148.77
41111100	ըմպելու ջուր	ԷԱՃ	լիտր	310.00	330.00	102.30
22851100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	հատ	400.00	260.00	104.00
09132200	արագակարներ	ԷԱՃ	լիտր	480.00	15,000.00	7,200.00
09135200	բենզին, ռեգուլյար	ԷԱՃ	լիտր	170.00	20,000.00	3,400.00
39714200	հեղուկ գազ	ՄԱ	հատ	210,000.00	1.00	210.00
39298300	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	750.00	4.00	3.00
24441100	ծաղկամաններ	ՄԱ	կգ	550.00	4.00	2.20
34721490	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	հատ	530,000.00	1.00	530.00
34721510	անօդաչու թռչող սարքեր	ՄԱ	հատ	110,000.00	1.00	110.00
39298910	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	ԳՅ	հատ	10,930,000.00	1.00	10,930.00
30197620	տոնածառներ	ԷԱՃ	տուփ	-	1,500.00	-
33411400	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	հատ	-	350.00	-
22811110	Ֆայլեր	ԷԱՃ	հատ	-	6.00	-
22811110	հաշվառման գրքեր	ԷԱՃ	հատ	-	60.00	-
22811110	հաշվառման գրքեր	ԷԱՃ	հատ	-	30.00	-
22811110	հաշվառման գրքեր	ԷԱՃ	հատ	-	75.00	-
22811110	հաշվառման գրքեր	ԷԱՃ	հատ	-	150.00	-
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	-	150.00	-
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	-	1,400.00	-
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	-	1,000.00	-
22851100	արագակարներ	ԷԱՃ	հատ	-	200.00	-
22851100	արագակարներ	ԷԱՃ	հատ	-	650.00	-
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	220.00	-
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	120.00	-
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	50.00	-
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	40.00	-
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	200.00	-
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	-	30.00	-
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	-	200.00	-
30197236	թղթապանակ՝ պատվոգիր	ԷԱՃ	հատ	-	10.00	-
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	-	40.00	-
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	-	80.00	-
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	-	200.00	-
22811150	նոթատետրեր	ԷԱՃ	հատ	-	180.00	-
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	-	320.00	-
37821130	գուռավոր մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	-	2,500.00	-
30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	-	200.00	-
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	-	-	-

30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԷԱՀ	հատ	-	450.00	-
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՀ	տուփ	-	120.00	-
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՀ	տուփ	-	10.00	-
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱՀ	տուփ	-	200.00	-
30197120	կոճաքամներ	ԷԱՀ	տուփ	-	30.00	-
30197220	թղթի ամրակներ	ԷԱՀ	հատ	-	150.00	-
30197220	թղթի ամրակներ	ԷԱՀ	հատ	-	100.00	-
39263520	սեղմակ, միջին	ԷԱՀ	հատ	-	600.00	-
39263530	սեղմակ, մեծ	ԷԱՀ	հատ	-	600.00	-
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ԷԱՀ	հատ	-	250.00	-
30192125	մարկերներ	ԷԱՀ	հատ	-	60.00	-
30192100	ռետին հասարակ	ԷԱՀ	հատ	-	150.00	-
39292530	բանոն՝ մետաղյա	ԷԱՀ	հատ	-	100.00	-
30192133	սրիչներ	ԷԱՀ	հատ	-	80.00	-
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՀ	հատ	-	40.00	-
30192111	թանաքի բարձիկներ	ԷԱՀ	հատ	-	30.00	-
30192231	սկոչ	ԷԱՀ	հատ	-	80.00	-
30192232	սկոչ թղթի	ԷԱՀ	հատ	-	35.00	-
30192780	էջարժանիչ	ԷԱՀ	հատ	-	80.00	-
30192125	մարկերներ	ԷԱՀ	հատ	-	200.00	-
30197332	դակիչ միջին	ԷԱՀ	հատ	-	30.00	-
30197331	դակիչ մեծ	ԷԱՀ	հատ	-	3.00	-
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՀ	հատ	-	100.00	-
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՀ	հատ	-	50.00	-
30197340	ապակարիչ	ԷԱՀ	հատ	-	40.00	-
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՀ	հատ	-	40.00	-
30192127	գրչատուփեր	ԷԱՀ	հատ	-	50.00	-
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԷԱՀ	հատ	-	15.00	-
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԷԱՀ	հատ	-	400.00	-
39131100	գրասենյակի դարակշարեր	ԷԱՀ	հատ	-	30.00	-
30192128	գրիչ գելային	ԷԱՀ	հատ	-	200.00	-
44141200	շրջանակներ	ԷԱՀ	հատ	-	50.00	-
44141200	շրջանակներ	ԷԱՀ	հատ	-	50.00	-
35821400	դրոշներ	ԷԱՀ	հատ	-	150.00	-
35821400	դրոշներ	ԷԱՀ	հատ	-	200.00	-
33761300	ծեղքի թղթե սրբիչներ	ԷԱՀ	հատ	-	850.00	-
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՀ	հատ	-	50.00	-
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՀ	հատ	-	400.00	-
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՀ	հատ	-	200.00	-
33141118	անձեռոցիկներ	ԷԱՀ	հատ	-	50.00	-
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ԷԱՀ	հատ	-	20.00	-
39224331	դուշի պլաստմասե	ԷԱՀ	հատ	-	5.00	-
39224333	դուշի մետաղական	ԷԱՀ	հատ	-	10.00	-
39711220	էլեկտրական սրճեփներ	ԷԱՀ	հատ	-	20.00	-
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԷԱՀ	հատ	-	4.00	-
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԷԱՀ	հատ	-	4.00	-
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՀ	հատ	-	150.00	-
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՀ	հատ	-	20.00	-
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՀ	հատ	-	100.00	-
33761100	գուգարանի թուղթ	ԷԱՀ	հատ	-	700.00	-
33761100	գուգարանի թուղթ	ԷԱՀ	հատ	-	40.00	-
39831100	լվացող նյութեր	ԷԱՀ	լիտր	-	50.00	-
39831245	օձառ, հեղուկ	ԷԱՀ	լիտր	-	120.00	-
39221490	սպունգներ	ԷԱՀ	հատ	-	150.00	-
39522330	մաքրող կտորներ	ԷԱՀ	հատ	-	100.00	-
39522330	մաքրող կտորներ	ԷԱՀ	հատ	-	150.00	-
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ԷԱՀ	հատ	-	5.00	-
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՀ	հատ	-	170.00	-
39221410	ավելներ	ԷԱՀ	հատ	-	100.00	-
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԷԱՀ	հատ	-	20.00	-
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ԷԱՀ	լիտր	-	120.00	-
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՀ	լիտր	-	140.00	-
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՀ	հատ	-	10.00	-
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՀ	հատ	-	5.00	-
19441200	սինթետիկ թել	ԷԱՀ	կգ	-	1.00	-
31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՀ	հատ	-	60.00	-
31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՀ	հատ	-	35.00	-
31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՀ	հատ	-	20.00	-

31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՀ	հատ	-	10.00	-
31521150	դյուրակիր էլեկտրական լամպեր	ԷԱՀ	հատ	-	10.00	-
31683100	եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ԷԱՀ	հատ	-	30.00	-
18421130	ձեռնոցներ	ԷԱՀ	գույն	-	80.00	-
24451110	միջատասպան նյութեր	ԷԱՀ	կգ	-	10.00	-
44511100	ձեռքի գործիքներ	ԷԱՀ	հատ	-	35.00	-
31211240	բաշխիչ սարքեր	ԷԱՀ	հատ	-	40.00	-
39224331	դուշի պլաստմասե	ԷԱՀ	հատ	-	5.00	-
39831245	օձառ, հեղուկ	ԷԱՀ	լիտր	-	180.00	-
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱՀ	հատ	-	300.00	-
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱՀ	հատ	-	300.00	-
39221120	սպասք	ՄԱ	հատ	1,000.00	4.00	4.00
39221120	սպասք	ՄԱ	հատ	1,350.00	12.00	16.20
09411710	սեղմված բնական գազ	ԷԱՀ	կգ	-	80,000.00	-
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	51,000.00	13.00	663.00
30192748	թուղթ՝ գունավոր պատճենահանման համար	ՄԱ	տուփ	1,694.00	59.00	99.95
ԱՆՈՒՅՈՒՄՆԵՐ						
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ ալգիների համար	ԲՄ	դրամ	99,153,600.00	1.00	99,153.60
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ ալգիների համար	ՄԱ	դրամ	4,175,415.00	1.00	4,175.42
45331113	օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50.00
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01, խումբ 3, դաս 3						
ՍԱՌԱՐԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	2,400,000.00	1.00	2,400.00
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8,472,000.00	1.00	8,472.00
92411100	թերթերի և բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,800.00	156.00	748.80
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
ՍԱՌԱՐԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71251100	չարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000.00
71251100	չարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,000,000.00	1.00	6,000.00
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	980,000.00	1.00	980.00
09411600	հեղուկ բույսերի գազ	ԷԱՀ	կգ	340.00	4,500.00	1,530.00
85321200	համայնքային գործողությունների ծրագիր	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900.00
71351150	հողի (հիմքի) ուսումնասիրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	3.00	90.00
71351231	հիդրոերկրաբանական հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	153,000.00	3.00	459.00
79131100	իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	39,600.00	3.00	118.80
71351230	երկրաբանական հետազոտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	153,000.00	1.00	153.00
79991190	փաստաթղթերի կառավարում	ՄԱ	դրամ	39,600.00	1.00	39.60
72211169	համակարգչային ծրագրային փաթեթների հավաքածուների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	258,000.00	1.00	258.00
71311280	էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	86,000.00	1.00	86.00
90721100	շրջակա միջավայրի անվտանգության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24,750.00	40.00	990.00
71631100	ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	775,000.00	1.00	775.00
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,000,000.00	1.00	6,000.00
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000.00
51111400	էլեկտրականության բաշխման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	719,000.00	1.00	719.00
72511200	փաստաթղթերի կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1.00	450.00

65311110	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	775,000.00	1.00	775.00
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45,000.00	1.00	45.00
72311240	ավիաևերի փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	384,000.00	1.00	384.00
65311110	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	160,000.00	1.00	160.00
77111300	աշխարհային սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900.00
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71421100	աշգիների ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	998,000.00	1.00	998.00
45311137	արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	950,000.00	1.00	950.00
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
34921410	ճանապարհային նշաններ	ՄԱ	հատ	14,000.00	19.00	266.00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	17,000.00	2.00	34.00
39511120	անկողնային սպիտակեղեն	ՄԱ	հատ	4,000.00	90.00	360.00
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	700.00	90.00	63.00
39511190	բարձր բամբակյա	ՄԱ	հատ	2,600.00	90.00	234.00
39511100	վերմակներ	ՄԱ	հատ	3,300.00	90.00	297.00
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	3,300.00	1.00	3.30
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	2,900.00	1.00	2.90
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	3,300.00	1.00	3.30
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5.00
30199792	օրացույցներ	ՄԱ	հատ	3,300.00	1.00	3.30
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	3,300.00	1.00	3.30
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	300.00	1.00	0.30
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	3,500.00	1.00	3.50
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	3,600.00	2.00	7.20
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	350.00	144.00	50.40
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	600.00	144.00	86.40
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	350.00	144.00	50.40
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	250.00	144.00	36.00
39221380	գդալներ	ՄԱ	հատ	200.00	144.00	28.80
39221380	գդալներ	ՄԱ	հատ	3,300.00	3.00	9.90
37521300	բշտիկ խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	1,800.00	2.00	3.60
37521160	դասական խաղեր	ՄԱ	հատ	4,350.00	1.00	4.35
37521250	խաղալիք դուլներ	ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1.00
37521300	բշտիկ խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	1,250.00	3.00	3.75
37521200	խաղերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	400.00	1.00	0.40
37521300	բշտիկ խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	450.00	1.00	0.45
37521300	բշտիկ խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	500.00	3.00	1.50
37521300	բշտիկ խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	800.00	2.00	1.60
37521300	բշտիկ խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	500.00	1.00	0.50
37521300	բշտիկ խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	2,100.00	1.00	2.10
37521100	խաղալիք երաժշտական գործիքներ	ՄԱ	հատ	2,400.00	2.00	4.80
39835000	Փայտյա կոնստրուկտոր երկրաչափական մարմինների հավաքածու	ՄԱ	հատ	1,100.00	1.00	1.10
30141200	հաշվառար, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	800.00	2.00	1.60
30141200	հաշվառար, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600.00	1.00	0.60
37521200	խաղերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	1,700.00	1.00	1.70
37521200	խաղերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	600.00	1.00	0.60
37521200	խաղերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	3,500.00	1.00	3.50
37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	2,800.00	1.00	2.80
37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	1,100.00	1.00	1.10
37521260	խաղալիք գնացքներ	ՄԱ	հատ	1,600.00	2.00	3.20
37521200	խաղերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	450.00	1.00	0.45
37521240	խաղալիք փուչիկներ և գնդակներ	ՄԱ	հատ	200.00	6.00	1.20
37521240	խաղալիք փուչիկներ և գնդակներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2.00
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	1,100.00	3.00	3.30
37521170	համառեղ խաղեր	ՄԱ	հատ	1,300.00	1.00	1.30
37521200	խաղերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	1,950.00	1.00	1.95
37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	1,400.00	1.00	1.40
37521160	դասական խաղեր	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.00	1.00
37521160	դասական խաղեր	ՄԱ	հատ	1,950.00	1.00	1.95
37521160	դասական խաղեր	ՄԱ	հատ	1,600.00	2.00	3.20
37521230	խաղերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ			

37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	650.00	2.00	1.30
37521120	փազլներ	ՄԱ	հատ	550.00	6.00	3.30
37521230	խաղերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	3.00	3.00
37521230	խաղերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	850.00	1.00	0.85
37521230	խաղերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	500.00	1.00	0.50
37521230	խաղերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	1,900.00	1.00	1.90
37521230	խաղերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	1,200.00	1.00	1.20
37521230	խաղերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.00	1.00
37521230	խաղերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	1,750.00	1.00	1.75
37521230	խաղերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	1,400.00	4.00	5.60
37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	1,600.00	1.00	1.60
37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	2,700.00	1.00	2.70
37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	1,600.00	3.00	4.80
37521100	խաղալիք երաժշտական գործիքներ	ՄԱ	հատ	1,900.00	1.00	1.90
37521100	խաղալիք երաժշտական գործիքներ	ՄԱ	հատ	30,000.00	4.00	120.00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	50,000.00	1.00	50.00
09331100	արևային վահանակներ	ՄԱ	հատ	100,000.00	1.00	100.00
30237200	համակարգիչների պարագաներ	ՄԱ	հատ	50,000.00	1.00	50.00
09331100	արևային վահանակներ	ՄԱ	հատ	2,000.00	4.00	8.00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	2,800.00	18.00	50.40
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	16,800.00	1.00	16.80
44423630	ինքնակաշխուռ ամրացված օղակներ	ՄԱ	հատ	13,000.00	3.00	39.00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	500.00	4.00	2.00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	50,000.00	9.00	450.00
18531100	նվերներ և պարգևներ	ՀՄԱ	կգ	230.00	3,000.00	690.00
09411600	հեղուկ բուրսան գազ	ՄԱ	կգ	230.00	3,000.00	690.00
09411600	հեղուկ բուրսան գազ	ՄԱ	հատ	22,000.00	24.00	528.00
33681300	ռետինե ծածկեր	ՄԱ	հատ	22,000.00	8.00	176.00
33681300	ռետինե ծածկեր	ՄԱ	հատ	140,000.00	1.00	140.00
42121190	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	10,000.00	25.00	250.00
33681300	ռետինե ծածկեր	ՄԱ	հատ	460.00	100.00	46.00
31221241	դյուլապեղ-պտուտակ	ՄԱ	հատ	5,000.00	143.00	715.00
31521440	տոնածառի լույսեր	ՄԱ	հատ	6,600.00	13.00	85.80
18411200	սպորտային հագուստ	ՄԱ	հատ	500,000.00	1.00	500.00
24611210	հրավառություններ	ՄԱ	հատ			

Ծրագիրը՝ Ոռոգում

Բաժին 04 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45241138	շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
45241138	շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-

ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	910000	1.00	910.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	450,000.00	1.00	450.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	550,000.00	1.00	550.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	170,000.00	1.00	170.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	140,000.00	1.00	140.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	140,000.00	1.00	140.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-

Ծրագիրը՝ Նավթամթերք և բնական գազ

Բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
76111200	շենքի ներքին և արտաքին զազամուղներ	ԾԱ	դրամ	301,000.00	1.00	301.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	11,450,707.04	1.00	11,450.71
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	34,830,000.00	1.00	34,830.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	5,508,000.00	1.00	5,508.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	11,040,000.00	1.00	11,040.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	3,722,400.00	1.00	3,722.40
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	7,350,000.00	1.00	7,350.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	8,400,000.00	1.00	8,400.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	14,904,000.00	1.00	14,904.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	11,940,000.00	1.00	11,940.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	3,720,000.00	1.00	3,720.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	2,982,000.00	1.00	2,982.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	25,980,000.00	1.00	25,980.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	1,182,000.00	1.00	1,182.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	13,044,000.00	1.00	13,044.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	13,191,000.00	1.00	13,191.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	6,120,000.00	1.00	6,120.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	1,800,000.00	1.00	1,800.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	15,120,000.00	1.00	15,120.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	11,430,000.00	1.00	11,430.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	5,520,000.00	1.00	5,520.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	3,870,000.00	1.00	3,870.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	21000000	1.00	21,000.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	5364000	1.00	5,364.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	13440000	1.00	13,440.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	1,788,000.00	1.00	1,788.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	33000000	1.00	33,000.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	28800000	1.00	28,800.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	19500000	1.00	19,500.00
45231115	շինարարական աշխատանքներ զազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	12288000	1.00	12,288.00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	637,000.00	1.00	637.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	124,000.00	1.00	124.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	184,000.00	1.00	184.00

98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1.00	70.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	195,000.00	1.00	195.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	87,000.00	1.00	87.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	167,000.00	1.00	167.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	213,000.00	1.00	213.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	378,000.00	1.00	378.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	261,000.00	1.00	261.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35,000.00	1.00	35.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1.00	70.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,000.00	1.00	90.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	88,000.00	1.00	88.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	68,000.00	1.00	68.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	513,000.00	1.00	513.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	43,000.00	1.00	43.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	39,000.00	1.00	39.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,000.00	1.00	5.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	362,000.00	1.00	362.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	294,000.00	1.00	294.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130,000.00	1.00	130.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	177,000.00	1.00	177.00

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	57,000.00	1.00	57.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,000.00	1.00	18.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	359,000.00	1.00	359.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	267,000.00	1.00	267.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110,000.00	1.00	110.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	162,000.00	1.00	162.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	-	1.00	-
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	90,000.00	1.00	90.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140,000.00	1.00	140.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	68,000.00	1.00	68.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160,000.00	1.00	160.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	595,000.00	1.00	595.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	270,000.00	1.00	270.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	87,000.00	1.00	87.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	185,000.00	1.00	185.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	20,000.00	1.00	20.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	398,000.00	1.00	398.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	297,000.00	1.00	297.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	278,000.00	1.00	278.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	187,000.00	1.00	187.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180,000.00	1.00	180.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1.00	250.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220,000.00	1.00	220.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180,000.00	1.00	180.00

98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33,000.00	1.00	33.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14,000.00	1.00	14.00
Երազիրը՝ ճանապարհային տրանսպորտ						
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
90511240	տիրոջ մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	620,000.00	1.00	620.00
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	30,000,000.00	1.00	30,000.00
45211211	ավտոբուսային կանգառների կանգառների աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2,478,540.00	1.00	2,478.54
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	102,000,000.00	1.00	102,000.00
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	184,000,000.00	1.00	184,000.00
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	63,984,000.00	1.00	63,984.00
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	58,998,000.00	1.00	58,998.00
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1,275,885,900.00	1.00	1,275,885.90
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	-	1.00	-
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	147,996,000.00	1.00	147,996.00
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	-	1.00	-
ԵՄՈՎԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	53,000.00	1.00	53.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	319,000.00	1.00	319.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	700,000.00	1.00	700.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	399,000.00	1.00	399.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	299,000.00	1.00	299.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	882,000.00	1.00	882.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	630,000.00	1.00	630.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	1,800,000.00	1.00	1,800.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	924,000.00	1.00	924.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	1,134,000.00	1.00	1,134.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	924,000.00	1.00	924.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	1,625,000.00	1.00	1,625.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	1,300,000.00	1.00	1,300.00

71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,740,000.00	1.00	1,740.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	800,000.00	1.00	800.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	2,400,000.00	1.00	2,400.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,800,000.00	1.00	1,800.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,300,000.00	1.00	1,300.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,275,000.00	1.00	1,275.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,173,000.00	1.00	1,173.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,224,000.00	1.00	1,224.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,071,000.00	1.00	1,071.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,734,000.00	1.00	1,734.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,122,000.00	1.00	1,122.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,275,000.00	1.00	1,275.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,020,000.00	1.00	1,020.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,680,000.00	1.00	1,680.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,640,000.00	1.00	1,640.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	2,184,000.00	1.00	2,184.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,470,000.00	1.00	1,470.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	2,009,000.00	1.00	2,009.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	2,254,000.00	1.00	2,254.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	3,430,000.00	1.00	3,430.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,960,000.00	1.00	1,960.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԾ	դրամ	1,176,000.00	1.00	1,176.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,290,000.00	1.00	3,290.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650,000.00	1.00	650.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,200,000.00	1.00	1,200.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1.00	450.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350.00

98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8,945,280.00	1.00	8,945.28
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	777,000.00	1.00	777.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	70,000,000.00	1.00	70,000.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,300,000.00	1.00	1,300.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
14211110	խճաքար	ԷԱՀ	ՎՅ	2,880.00	5000	14,400.00
ՆՐԱԳԻՐԻՆ՝ ՀՐԶԱԿԱ ՄԻՋԵՎԱԴՐԻ ՄԱՇՏԱՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ						
Բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԳՀ	դրամ	35,752,560.00	1.00	35,752.56
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԳՀ	դրամ	14,700,000.00	1.00	14,700.00
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	415,000.00	1.00	415.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	180,000.00	1.00	180.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	225,000.00	1.00	225.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1,050,000.00	1.00	1,050.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1,111,000.00	1.00	1,111.00

71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2,444,000.00	1.00	2,444.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	399,600.00	1.00	399.60
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	780,000.00	1.00	780.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150,000.00	1.00	150.00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
43321150	պուրակների և խաղահրապարակների սարքեր	ԳՀ	հատ	3,947,000.00	1.00	3,947.00
Երազիրը` Բնարկարանային շինարարություն						
Բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	419,000.00	1.00	419.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220,000.00	1.00	220.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	76,000.00	1.00	76.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	76,000.00	1.00	76.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	76,000.00	1.00	76.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	76,000.00	1.00	76.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	76,000.00	1.00	76.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	189,000.00	1.00	189.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	189,000.00	1.00	189.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	189,000.00	1.00	189.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	189,000.00	1.00	189.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	275,000.00	1.00	275.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	189,000.00	1.00	189.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150.00
ԱՆՈՒՍԱՆՔ						

45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	30,300,000.00	1.00	30,300.00
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9,412,609.85	1.00	9,412.61
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9,788,964.30	1.00	9,788.96
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9,020,171.56	1.00	9,020.17
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10,115,760.26	1.00	10,115.76
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10,116,000.00	1.00	10,116.00
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10,116,000.00	1.00	10,116.00
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10,116,000.00	1.00	10,116.00
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10,116,000.00	1.00	10,116.00
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	37,080,000.00	1.00	37,080.00
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	19,800,000.00	1.00	19,800.00
ԱՂՈՐԱՔՆԵՐ						
44211130	անշարժ գույք, հողատարածք	ՄԱ	հատ	3,230,000.00	1.00	3,230.00
Երազիրը՝ Զրամատակարարում						
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51						
ԵԱՐԱԶՈՐԱԶՈՐՆԵՐ						
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	350,000,000.00	1.00	350,000.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105,500.00	1.00	105.50
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	1,490,000.00	1.00	1,490.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	298,000.00	1.00	298.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	80,000.00	1.00	80.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	199,000.00	1.00	199.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2,901,000.00	1.00	2,901.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	252,000.00	1.00	252.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	380,000.00	1.00	380.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	378,000.00	1.00	378.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	145,000.00	1.00	145.00
ԱՆԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45221200	պրոպագանդային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10,000,000.00	1.00	10,000.00
45221200	պրոպագանդային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10,000,000.00	1.00	10,000.00
45221200	պրոպագանդային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7,000,000.00	1.00	7,000.00
45221200	պրոպագանդային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7,000,000.00	1.00	7,000.00
45221200	պրոպագանդային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7,000,000.00	1.00	7,000.00
45221200	պրոպագանդային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6,800,000.00	1.00	6,800.00
45221200	պրոպագանդային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500.00
45221200	պրոպագանդային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	700,000.00	1.00	700.00

45231135	շինարարական աշխատանքներ խմելու ջրի ջրմուղ աշտարակների համար	ԲՄ	դրամ	95,898,000.00	1.00	95,898.00
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	83,574,000.00	1.00	83574.00
45231144	կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	17,497,667.00	1.00	17497.67
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	0.00
ԿԱՌԱՐԱՆՆԵՐ						
33111360	ուղիորդաշինարարական սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	414,000.00	27.00	11,178.00
33111360	ուղիորդաշինարարական սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	403,200.00	19.00	7,660.80
33111360	ուղիորդաշինարարական սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	393,600.00	12.00	4,723.20
33111360	ուղիորդաշինարարական սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	384,000.00	3.00	1,152.00
33111360	ուղիորդաշինարարական սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	373,200.00	1.00	373.20
33111360	ուղիորդաշինարարական սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	363,600.00	1.00	363.60
33111360	ուղիորդաշինարարական սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ	330,000.00	3.00	990.00
38421120	հոսքաչափեր	ՄԱ	հատ	-	-	-
ՄԻՋՈՑԱՆԵՐԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒՄ						
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51						
ԵԼԵԿՏՐԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	42,000,000.00	1.00	42,000.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	640,000.00	1.00	640.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	-	1.00	-
ՄԻՋՈՑԱՆԵՐԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒՄ						
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51						
ԵԼԵԿՏՐԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	22,000,000.00	1.00	22,000.00
ԿԱՌԱՐԱՆՆԵՐ						
44221100	պատուհաններ	ԷԱՃ	քմ	26,368.33	90.00	2,373.15
44221100	պատուհաններ	ԷԱՃ	քմ	23,701.50	40.00	948.06
39714240	օդորակիչ, 24000 BTU	ԷԱՃ	հատ	241,200.00	2.00	482.40
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ԷԱՃ	հատ	-	1.00	-
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ԷԱՃ	հատ	-	63.00	-
ՄԻՋՈՑԱՆԵՐԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒՄ						
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
ԵԼԵԿՏՐԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	800,000.00	1.00	800.00
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
98391150	երաժշտական գործիքների լարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850,000.00	1.00	850.00
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	դրամ	25,900.00	12	310.80
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	դրամ	23,900.00	7	167.30
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	դրամ	19,900.00	1	19.90
79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	23,500,000.00	1.00	23,500.00
70221400	տաղավարների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	425,000.00	1.00	425.00
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11,000.00	1.00	11.00
92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900.00
92311120	թատերական խմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900.00

63511200	տոմսերի վաճառքի և ձամփորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750,000.00	1.00	750.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
18821300	մարզական կոշիկներ	ՄԱ	գույշգ	18,000.00	3.00	54.00
18221700	սպորտային բաձկոններ	ՄԱ	հատ	21,000.00	3.00	63.00
18411900	սպորտային հագուստ, կոշիկ և այլ պարագաներ	ՄԱ	հատ	21,000.00	3.00	63.00
18331100	սպորտային շապիկներ	ՄԱ	հատ	8,000.00	3.00	24.00
03411120	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ՄԱ	հատ	50,000.00	10.00	500.00
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	8,450.00	32.00	270.40
15911300	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	26,900.00	7.00	188.30
18931210	թղթյա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	250.00	22.00	5.50
19241300	պատտագործական կտորներ	ՄԱ	քմ	3.60	3,625.00	13.05
15911310	կոնյակ, 5 տարի հնեցմամբ	ՄԱ	լիտր	13,820.00	15.00	207.30
15931700	գինի, կարմիր	ՄԱ	լիտր	6,600.00	45.00	297.00
15981200	զազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	280.00	60.00	16.80
15321000	մրգահյուսք, պատրաստի օգտագործման բնական հյուսք	ՄԱ	լիտր	810.00	60.00	48.60
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	ՄԱ	կգ	13,500.00	2.00	27.00
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	ՄԱ	կգ	6,590.00	1.00	6.59
15131121	երշիկ, եփած	ՄԱ	կգ	10,500.00	1.14	11.97
15131122	երշիկ, կիսապիտած	ՄԱ	կգ	8,225.00	2.40	19.74
15331184	պահածոյացված գեյթուն	ՄԱ	կգ	2,050.00	12.15	24.91
15541300	թարմ պանիր	ՄԱ	կգ	5,000.00	1.50	7.50
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	864.00	13.20	11.40
33711350	բերանի խոռոչի կամ առամների հիգիենայի պարագաներ և նյութեր	ՄԱ	հատ	100.00	30.00	3.00
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	430.00	30.00	12.90
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	80.00	1,200.00	96.00
33711350	բերանի խոռոչի կամ առամների հիգիենայի պարագաներ և նյութեր	ՄԱ	հատ	350.00	30.00	10.50
15332300	մշակված ընկուզեղեն	ՄԱ	կգ	6,600.00	3.50	23.10
15332300	մշակված ընկուզեղեն	ՄԱ	կգ	5,600.00	3.00	16.80
15332300	մշակված ընկուզեղեն	ՄԱ	կգ	6,250.00	3.00	18.75
03111110	գետնանուշ	ՄԱ	կգ	2,650.00	3.00	7.95
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	ՄԱ	կգ	1,630.09	5.85	9.54
15541300	թարմ պանիր	ՄԱ	կգ	2,980.01	4.00	11.92
15541300	թարմ պանիր	ՄԱ	կգ	2,500.01	2.00	5.00
15333100	տոմսի մածուկ	ՄԱ	կգ	1,098.05	4.08	4.48
15871230	տոմսի կետչուպ	ՄԱ	կգ	1,743.05	5.25	9.15
15871253	մայոնեզ	ՄԱ	կգ	1,150.00	4.40	5.06
15531100	կարագ	ՄԱ	կգ	5,380.01	3.00	16.14
15411150	արևածաղկի ձեթ, չռաֆինացված, (չգտված)	ՄԱ	լիտր	760.01	1.00	0.76
15331490	մարինացված վարունգ	ՄԱ	կգ	1,573.96	6.03	9.49
15331178	պահածոյացված բանջարեղեն	ՄԱ	կգ	1,040.00	6.00	6.24
15331184	պահածոյացված գեյթուն	ՄԱ	կգ	2,560.01	3.00	7.68
15331184	պահածոյացված գեյթուն	ՄԱ	կգ	2,740.01	2.00	5.48
24321390	ալկոհոլ	ՄԱ	լիտր	10,486.01	33.60	352.33
15931700	գինի, կարմիր	ՄԱ	լիտր	6,334.00	15.00	95.01
15981200	զազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	270.00	42.00	11.34
15981500	զովազուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	550.01	96.00	52.80
15981500	զովազուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	520.01	42.00	21.84
15842220	շոկոլադի սալիկներ	ՄԱ	կգ	4,890.00	4.00	19.56
15321000	մրգահյուսք, պատրաստի օգտագործման բնական հյուսք	ՄԱ	լիտր	810.00	24.00	19.44
15113200	խոզի միս փափուկ	ՄԱ	կգ	3,675.00	40.00	147.00
15111120	տավարի միս փափուկ	ՄԱ	կգ	3,550.00	20.00	71.00
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	6.00	30.00
						-
Ծրագիրը՝ Լափարպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700,000.00	1.00	700.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700,000.00	1.00	700.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	180,000.00	1.00	180.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	95,000.00	1.00	95.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	280,000.00	1.00	280.00

98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,100.00	1.00	20.10
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	47,700.00	1.00	47.70
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320,000.00	1.00	320.00
71351380	սեյսմիկ ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	1,650,000.00	1.00	1,650.00
71351230	երկրաբանական հետազոտական ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	94,000.00	1.00	94.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	60,000.00	1.00	60.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,800,000.00	1.00	1,800.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	2,969,000.00	1.00	2,969.00
48421200	համակարգչային ծրագրային փաթեթների հավաքածուներ	ԷԱՃ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	-	1.00	-
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՅ	դրամ	-	1.00	-
ԱՆՆԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	6,852,000.00	1.00	6,852.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	685,200.00	1.00	685.20
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	2,949,600.00	1.00	2,949.60
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	278,530.08	1.00	278.53
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	8,816,406.00	1.00	8,816.41
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	602,114.92	1.00	602.11
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	9,720,000.00	1.00	9,720.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	4,696,272.11	1.00	4,696.27
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ՄԱ	դրամ	-	5.50	-
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
15898000	խմորիչ	ԳՅ	կգ	-	34.00	-
15841100	կակաո	ԳՅ	կգ	-	0.50	-
15841101	համեմունքներ	ԳՅ	լիտր	-	5.00	-
15871100	բացախ	ԳՅ	կգ	-	10.00	-
15821400	չորահաց	ԳՅ	հատ	-	600.00	-
15512110	պանրիկ	ԳՅ	կգ	-	25.00	-
15331152	սիսեռ	ԷԱՃ	հատ	393.33	90.00	35.40
39511170	բարձրետեսներ	ԷԱՃ	հատ	393.33	90.00	35.40
39511170	բարձրետեսներ	ԷԱՃ	հատ	1,358.00	60.00	81.48
39141190	ներքնակի հիմնամասեր	ԷԱՃ	հատ	1,358.00	90.00	122.22
39141190	ներքնակի հիմնամասեր	ԷԱՃ	հատ	1,358.00	30.00	40.74
39141190	ներքնակի հիմնամասեր	ԷԱՃ	հատ	1,666.66	60.00	100.00
39511140	վերմակասավան (վերմակների վրա թաշվող կտոր)	ԷԱՃ	հատ	1,666.66	90.00	150.00
39511140	վերմակասավան (վերմակների վրա թաշվող կտոր)	ԷԱՃ	հատ	1,666.66	30.00	50.00
39511140	վերմակասավան (վերմակների վրա թաշվող կտոր)	ԷԱՃ	հատ	853.33	60.00	51.20
39511130	սավաններ	ԷԱՃ	հատ	853.33	90.00	76.80
39511130	սավաններ	ԷԱՃ	հատ	853.33	30.00	25.60
39511130	սավաններ	ԷԱՃ	հատ	388.88	90.00	35.00
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	388.88	90.00	35.00
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	1,250.00	90.00	112.50
39511190	բարձր բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	1,250.00	90.00	112.50
39511190	բարձր բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	3,733.33	90.00	336.00
39511100	վերմակներ	ԷԱՃ	հատ	3,733.33	90.00	336.00
39511100	վերմակներ	ԷԱՃ	հատ	3,055.55	90.00	275.00
19212600	անկողնային ծածկոց	ԷԱՃ	հատ	3,055.55	90.00	275.00
19212600	անկողնային ծածկոց	ԷԱՃ	հատ	4,780.20	10.00	47.80
18311190	խալաթ	ԷԱՃ	հատ	4,780.20	10.00	47.80
18311190	խալաթ	ԷԱՃ	հատ	3,450.00	10.00	34.50
34521141	բաշդարկայի գոգնոց	ԷԱՃ	հատ	3,450.00	10.00	34.50
34521141	բաշդարկայի գոգնոց	ԷԱՃ	հատ	1,431.06	10.00	14.31
18441150	գլխանոցներ	ԷԱՃ	հատ	1,431.06	10.00	14.31
18441150	գլխանոցներ	ԷԱՃ	մ2	6,495.26	152.00	987.28
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	ԷԱՃ	մ2	6,495.26	84.48	548.72
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	ԷԱՃ	հատ	247.05	90.00	22.23
39221260	ափսեներ	ԷԱՃ	հատ	-	-	-

39221260	ափսեներ	ԷԱՃ	հատ	247.05	90.00	22.23
39221260	ափսեներ	ԷԱՃ	հատ	329.44	90.00	29.65
39221260	ափսեներ	ԷԱՃ	հատ	329.44	90.00	29.65
39221260	ափսեներ	ԷԱՃ	հատ	287.22	90.00	25.85
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	287.22	90.00	25.85
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	160.00	90.00	14.40
39221380	գդալներ	ԷԱՃ	հատ	160.00	90.00	14.40
39221380	գդալներ	ԷԱՃ	հատ	126.66	90.00	11.40
39221380	գդալներ	ԷԱՃ	հատ	126.66	90.00	11.40
39221380	գդալներ	ԷԱՃ	հատ	14,600.00	3.00	43.80
44521230	ամրակներ	ԷԱՃ	հատ	14,600.00	3.00	43.80
44521230	ամրակներ	ԷԱՃ	հատ	4,100.00	10.00	41.00
37511300	խաղաղիկնիկներ	ԷԱՃ	հատ	4,100.00	10.00	41.00
37511300	խաղաղիկնիկներ	ԷԱՃ	հատ	4,100.00	10.00	41.00
37521120	փազլներ	ԷԱՃ	հատ	4,100.00	10.00	41.00
37521120	փազլներ	ԷԱՃ	հատ	1,640.00	10.00	16.40
37521300	բշվող խաղալիքներ	ԷԱՃ	հատ	1,640.00	10.00	16.40
37521300	բշվող խաղալիքներ	ԷԱՃ	հատ	3,285.00	10.00	32.85
37521160	դասական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	3,285.00	10.00	32.85
37521160	դասական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	2,050.00	10.00	20.50
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	2,050.00	10.00	20.50
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	1,640.00	5.00	8.20
37521160	դասական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	1,640.00	5.00	8.20
37521160	դասական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	-	2.00	-
37521180	Էլեկտրական սալօջախ եռաֆազ	ԷԱՃ	հատ	350,040.00	2.00	700.08
42711170	լվացքի մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	13,430.00	2.00	26.86
39713510	արդուկ, ջերմակարգավորիչ, գոլորշիով	ԷԱՃ	հատ	-	2.00	-
39121450	սեղան՝ արդուկի, մետաղյա կարկասով	ԷԱՃ	հատ	-	270.00	-
39511170	բարձրետեսներ	ԷԱՃ	հատ	1,155.56	270.00	312.00
39511120	անկողնային սպիտակեղեն	ԷԱՃ	հատ	1,466.67	270.00	396.00
39511120	անկողնային սպիտակեղեն	ԷԱՃ	հատ	582.59	270.00	157.30
39511130	սավաններ	ԷԱՃ	հատ	414.81	270.00	112.00
39514100	սորիչներ, բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	977.78	270.00	264.00
39511190	բարձ՝ բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	2,622.22	270.00	708.00
39511100	վերմակներ	ԷԱՃ	հատ	2,222.22	270.00	600.00
19212600	անկողնային ծածկոց	ԷԱՃ	հատ	4,948.02	20.00	98.96
18311190	խալաթ	ԷԱՃ	հատ	-	20.00	-
34521141	բալդարկայի գոգնոց	ԷԱՃ	հատ	1,140.00	20.00	22.80
18441150	գլխանոցներ	ԷԱՃ	բմ	7,120.62	205.60	1,464.00
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	ՍԱ	բմ	7,120.62	18.00	128.17
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	ԷԱՃ	հատ	296.89	270.00	80.16
39221260	ափսեներ	ԷԱՃ	հատ	351.11	270.00	94.80
39221260	ափսեներ	ԷԱՃ	հատ	226.67	270.00	61.20
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	160.00	270.00	43.20
39221380	գդալներ	ԷԱՃ	հատ	151.11	270.00	40.80
39221380	գդալներ	ԷԱՃ	հատ	7,466.67	9.00	67.20
44521230	ամրակներ	ԷԱՃ	հատ	933.33	9.00	8.40
44521230	ամրակներ	ԷԱՃ	հատ	2,370.00	40.00	94.80
37511300	խաղաղիկնիկներ	ԷԱՃ	տուփ	1,100.00	10.00	11.00
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	տուփ	800.00	10.00	8.00
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	տուփ	1,000.00	10.00	10.00
37521120	փազլներ	ԷԱՃ	հատ	1,200.00	40.00	48.00
37521300	բշվող խաղալիքներ	ԷԱՃ	տուփ	2,166.67	30.00	65.00
37521160	դասական խաղեր	ԷԱՃ	տուփ	1,833.33	30.00	55.00
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	տուփ	900.00	20.00	18.00
37521160	դասական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	298,800.00	1.00	298.80
37521180	Էլեկտրական սալօջախ եռաֆազ	ԷԱՃ	հատ	-	1.00	-
37521180	Էլեկտրական սալօջախ եռաֆազ	ԷԱՃ	հատ	297,999.00	1.00	298.00
42711170	լվացքի մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	-	1.00	-
42711170	լվացքի մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	-	1.00	-
39713510	արդուկ, ջերմակարգավորիչ, գոլորշիով	ԷԱՃ	հատ	18,954.00	1.00	18.95
39713510	արդուկ, ջերմակարգավորիչ, գոլորշիով	ԷԱՃ	հատ	18,954.00	1.00	18.95
39121450	սեղան՝ արդուկի, մետաղյա կարկասով	ԷԱՃ	հատ	22,500.00	1.00	22.50
39121450	սեղան՝ արդուկի, մետաղյա կարկասով	ԷԱՃ	հատ	-	1.00	-
37531210	մանկական խաղահրապարակների ճոճանակներ	ԳՅ	հատ	144,000.00	15.00	2,160.00
37531240	մանկական խաղահրապարակների սահարաններ	ԳՅ	հատ	200,000.00	15.00	3,000.00
37531220	մազլցման սարքավորումներ մանկական խաղահրապարակի համար	ԳՅ	հատ	-	15.00	-
15811100	հաց	ԷԱՃ	կգ	-	12752.2	-

15811100	հաց	ԷԱՃ	ԿԳ	-	12772.2	-
15811100	հաց	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1412.0	-
15531100	կարագ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1888.6	-
15531100	կարագ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	113.4	-
15542100	կաթնաշոռ դասական	ԷԱՃ	ԿԳ	-	2420.8	-
15551600	մածուն	ԷԱՃ	ԿԳ	-	6426.5	-
15551600	մածուն	ԷԱՃ	ԿԳ	-	27267.2	-
15541300	թարմ պանիր	ԷԱՃ	ԿԳ	-	4704.6	-
15541200	պանիր, չանախ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	430.5	-
15111120	տավարի միս փափուկ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	9677.2	-
15112160	հավի մսեղիք, սառեցված	ԷԱՃ	ԿԳ	-	15102.4	-
03142510	ծու, 01 կարգ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	273494.0	-
15512000	թթվաճեր	ԷԱՃ	ԿԳ	-	936.5	-
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ԷԱՃ	ԿԳ	-	457.4	-
15614200	բրինձ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	6962.2	-
15331153	ոսպ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1870.6	-
03221117	ռլոռ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	794.5	-
15851100	մակարոն	ԷԱՃ	ԿԳ	-	926.2	-
15617000	ցորենածավար	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1283.0	-
03221113	լոբի	ԷԱՃ	ԿԳ	-	509.9	-
15619000	հաճարածավար	ԷԱՃ	ԿԳ	-	919.7	-
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	2101.8	-
03142100	մեղր, բնական	ԷԱՃ	ԿԳ	-	721.2	-
15613350	վարսակի փաթիլներ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	3388.6	-
15821500	թվածաբլիթներ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1441.4	-
15616000	հնդկածավար	ԷԱՃ	ԿԳ	-	2270.1	-
15898100	փերեցուցիչ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	11.2	-
15872600	կերակրի սոդա	ԷԱՃ	ԿԳ	-	32.4	-
15311100	կարտոֆիլ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	17493.5	-
03221111	սոխ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1516.9	-
03221111	սոխ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	614.9	-
15333100	տոմատի մածուկ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	707.8	-
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԷԱՃ	լիտր	-	4200.1	-
15411100	գեյթունի ձեթ	ԷԱՃ	լիտր	-	810.7	-
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԷԱՃ	ԿԳ	-	493.0	-
15331166	կանաչի	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1004.5	-
15331166	կանաչի	ԷԱՃ	ԿԳ	-	102.9	-
03221100	բազուկ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	4703.7	-
03221110	գազար	ԷԱՃ	ԿԳ	-	16382.7	-
03221410	կաղամբ մաքրած	ԷԱՃ	ԿԳ	-	12143.0	-
15841100	կակաո	ԷԱՃ	ԿԳ	-	84.8	-
03222126	ազնվամորի	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1142.2	-
03222126	ազնվամորի	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1142.2	-
03222123	հաղարջ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	13.4	-
15871257	համեմունքներ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	4936.6	-
15871257	համեմունքներ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	4592.4	-
03221126	հազար	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1832.1	-
03221129	սպանախ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	3913.2	-
03222119	նարինջ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	7165.8	-
03222100	բանան	ԷԱՃ	ԿԳ	-	27776.9	-
03222128	խնձոր	ԷԱՃ	ԿԳ	-	2306.2	-
03222134	սալոր	ԷԱՃ	ԿԳ	-	2758.4	-
03222135	խաղող	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1087.4	-
03222125	ելակ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1319.2	-
15332180	սեխ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1239.6	-
03222131	ծիրան	ԷԱՃ	ԿԳ	-	2426.6	-
03222139	ծմերուկ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1064.9	-
03222121	մանդարին	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1402.4	-
03221122	դդմիկներ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1500.4	-
03221130	դդում	ԷԱՃ	ԿԳ	-	320.3	-
15332410	չիր	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1158.0	-
15332412	չամիչ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	10.5	-
15871257	համեմունքներ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1661.0	-
03221420	ծաղկակաղամբ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	6701.0	-
03221430	բրոկոլի	ԷԱՃ	ԿԳ	-	25769.8	-
15511200	կաթ	ԷԱՃ	լիտր	-	5878.7	-
15511100	կաթ, պաստերացված	ԷԱՃ	լիտր	-	2795.2	-
15511100	կաթ, պաստերացված	ԷԱՃ	ԿԳ	-	4446.9	-
15331168	սմբուկ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	-	-

15331139	լուրիկ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	6549.5	-
03221124	վարուկ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	5400.1	-
15871257	համեմունքներ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	4.0	-
15821400	չորահաց	ԷԱՃ	ԿԳ	-	89.2	-
15618000	բլիդուր	ԷԱՃ	ԿԳ	-	292.0	-
15331152	սիսեռ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	2525.0	-
15331180	պահածոյացված ոլոռ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	2396.0	-
15331178	պահածոյացված բանջարեղեն	ԷԱՃ	ԿԳ	-	1084.2	-
03211200	եզիպազորեն	ԷԱՃ	ԿԳ	-	876.8	-
15321000	մրգահյուս, պատրաստի օգտագործման բնական հյուս	ԷԱՃ	ԼԽԱՐ	-	74.3	-
15871257	համեմունքներ	ԷԱՃ	ԿԳ	-	4.9	-
Ծրագիրը՝ Արտադրողական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
44221100	պատուհաններ	ԷԱՃ	Վ2	19,218.33	89.68	1,723.50
44221100	պատուհաններ	ԷԱՃ	Վ2	21,176.47	27.20	576.00
44221100	պատուհաններ	ԷԱՃ	Վ2	21,019.10	6.28	132.00
44221100	պատուհաններ	ԷԱՃ	Վ2	20,588.35	80.24	1,652.01
44221100	պատուհաններ	ԷԱՃ	Վ2	25,365.85	12.30	312.00
44221140	դռներ	ԷԱՃ	Վ2	28,611.11	4.32	123.60
44221140	դռներ	ԷԱՃ	Վ2	34,050.00	12.00	408.60
44221140	դռներ	ԷԱՃ	Վ2	32,359.05	6.74	218.10
44221140	դռներ	ԷԱՃ	Վ2	32,897.72	35.20	1,158.00
44221140	դռներ	ԷԱՃ	Վ2	27,692.30	6.50	180.00
44221140	դռներ	ԷԱՃ	Վ2	12,667.74	31.00	392.70
44192300	պատուհանագոգ, պլաստմասե	ԷԱՃ	Վ2			
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԾ	դրամ	79,000.00	1.00	79.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1.00	70.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	888,000.00	1.00	888.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1.00	-
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00
ԱՆՈՒՍԱՆՔ						
45231129	ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6,900,000.00	1.00	6,900.00
ԸՆԴԱՄԵՆՆԵՐ						3,789,487.96